



“Bilgi ve iletişim teknolojileri alanında üst düzey bir eğitim vererek öğrencilerimizi bu dinamik alanda parlak bir kariyere hazırlıyoruz. Teknik açıdan rekabet yeteneği olan, takım çalışmasına yatkın, çok yönlü düşünebilen ve özgüveni yüksek mezunlar veriyoruz.”

Erkan Uçar
Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölüm Başkanı

Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü

Bilgisayar teknolojileri ve bilişim sistemleri, bilgi çağının ve iş dünyasının en değerli yapıtaşlarından. Hemen her sektörde stratejik rol oynayan bu alanlar, e-devlet, kablosuz haberleşme, mobil iletişim, kurumsal kaynak planlaması, dış kaynak kullanımı ve müşteri ilişkileri yönetimi gibi kollara yayılmaktadır.

Bölümün eğitim programında veri tabanı ve ağ iletişimi uygulamaları, internet tabanlı sistemlerin geliştirilmesi ve yazılım teknolojileri gibi güncel konulara yer verilir. Öğrenciler, kazandıkları teknik becerileri temel işletme ve iletişim dersleriyle desteklemektedir. Bilkent Üniversitesi'nin teknolojik altyapısı, derslerin önemli bir kısmını kapsayan laboratuvar çalışmalarına sağlam bir temel oluşturur.

Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü, sektörün önde gelen firmalarıyla yaptığı anlaşmalar doğrultusunda eğitim programını çeşitli ders, proje ve uygulamalarla güçlendirmektedir. Ağ teknolojilerinde Cisco Systems, veri depolama ve güvenliğinde EMC, iş zekasında Oracle, ileri düzey grafik programlamada CUDA, kurumsal kaynak planlaması, büyük veri ve veri

analitiği konusunda IBM ve SAP ile gerçekleştirilen çözüm ortaklıkları, öğrencilerin bilişim endüstrisiyle kuvvetli bağlar kurmalarını sağlar.

Öğrenciler, yaz stajlarına ek olarak yürütülen dönem stajları süresince yurtiçi veya yurtdışında seçkin firmalarda çalışarak bilişim sektörünü yakından tanır. Üçüncü sınıfın bahar dönemindeki bu stajlarda çoğunlukla iş teklifleri alır, başarılı bir kariyere erkenden adım atarlar.

Mezunlar; Microsoft, Facebook, Instagram, Oracle, IBM, EMC, Hewlett-Packard, Huawei, Roketsan, Cybersoft, Havelsan, Milsoft, Aydın Yazılım, Turkcell, Netaş, Accenture, Ernst & Young, Noktacom Medya ve Türk Telekom gibi şirketlerde proje yöneticisi, yazılım mühendisi, kontrat uzmanı, veri tabanı yöneticisi, kalite güvence uzmanı, çözüm yöneticisi, kıdemli ürün geliştirici ve ağ yöneticisi gibi kilit görevlerde bulunmaktadır.



“Bilişim sektöründeki ihtiyaçlar doğrultusunda kendini sürekli güncelleyen bu bölüm, sadece Türkiye’yi değil, aynı zamanda dünya dinamiklerini de yakından izleyerek sektöre hazır bireyler yetiştiriyor.”

Burak Buruk
Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü
2016 Mezunu
Havelsan’da Yazılım Uzmanı
Ankara Deneme Lisesi Mezunu



“Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü; yazılım teknolojileri, veri tabanı ve ağ iletişimi, internet tabanlı sistemler gibi güncel alanlarda öğrencilere uygulamalı bir eğitim vermektedir. Öğrenciler, aldıkları bu altyapıyla, yurt içi ve yurt dışındaki seçkin kurumlarda staj ve iş imkânı bulabiliyor.”

İlker Acar
Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü
2008 Mezunu
Instagram’da Yazılım Mühendisi
İncesu Anadolu Lisesi Mezunu



“Günümüz teknolojisini yakından takip eden bölümümüz, öğrencilerinin daima yanında ve bizlere değer katıyor; ayrıca yaz ve uzun dönem stajlarıyla bizleri daha mezun olmadan iş hayatına hazırlıyor.”

Begüm Aksu
Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü Öğrencisi
Bandırma Anadolu Öğretmen Lisesi Mezunu

www.ctis.bilkent.edu.tr



Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu

SAY

Kontenjan

Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri (Tam Burslu)

8

Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri (%50 Burslu)

72